СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
IX сессии

от 30.04.2025 года № 1 10
р.п. Горьковское

О досрочном прекращении полномочий исполняющего обязанности главы
Павлодаровского сельского поселения Горьковского муниципального

района Омской области

Рассмотрев заявление от 28 апреля 2025 года исполняющего
обязанности главы Павлодаровского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области Салыкова Бауржана Бахтваевича
о досрочном прекращении им полномочий исполняющего обязанности
главы Павлодаровского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области в связи с отставкой по
собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40
Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального округа Горьковский
район Омской области Совет Горьковского района решил:

1. Прекратить досрочно полномочия Салыкова Бауржана Бахтваевича,
исполняющего обязанности главы Павлодаровского сельского поселения
Горьковского муниципального района Омской области в связи с отставкой
по собственному желанию 30 апреля 2025 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании

«gorkovskyvestnik.ru» (www.gorkovskyvestnik.ru) и разместить на
официальном сайте Горьковского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
Председателя Совета Горьковского района Канунникова С. Д.

С.Д. Канунников

шй-хсп г М.Ю. Болтрик

С.Д. Канунников

в Совете Г орьковского района в деле за

Председатель
ьковского района

она

района
« UfytTVS202 f? г.
Подлинник документа находится

http://www.gorkovskyvestnik.ru